平成２５年６月１１日

報道関係者各位

アヴリル・ラヴィーン スペシャルコンサートなど 音楽を通じて平和のメッセージを伝えます

World Peace Concert ”HIROSHIMA”2013 出演アーティスト追加発表！

＜7 月 27 日（土）～8 月 5 日（月）開催＞

《本件に関するお問い合わせ》

広島県文化芸術課              担当：永島       TEL:082-227-5043 FAX:082-222-7133

広島県広報代行 ㈱オズマピーアール内 担当：荻
おぎ

布
の

    TEL:03-4531-0225 FAX:03-3265-5058

■ピース・アーチ・ひろしまプロジェクトのメインイベント

■アヴリル・ラヴィーンなど豪華アーティストの出演決定！

広島県では、世界共通の言語である音楽によって、広島から世界へ平和のメッセージを強く
発信し、平和貢献活動を持続的に支援する仕組を構築することを目的としたピース・アーチ・
ひろしまプロジェクトを展開しています。

プロジェクトのメインイベントとして 7 月 27 日（土）から 8 月 5 日（月）までの 10日間に開催
する、「World Peace Concert”HIROSHIMA”2013」の出演アーティストを先日発表させていただい
たところですが、さらに、アヴリル・ラヴィーンによるスペシャルコンサートなど、次の方々
の出演が決定いたしましたのでお知らせいたします。

◆アヴリル・ラヴィーン   ◆クリスタル・ケイ
◆清水翔太         ◆安全地帯
◆樫本大進         ◆東ちづる
◆石井竜也

期間中は、コンサートだけでなく、市民参加型のイベントや、
映画祭、国際平和のための世界経済人会議なども併せて開催いた
します。

ご多忙のことと存じますが、ご取材や貴メディアでのご紹介を賜りますようお願い申し上げ
ます。

 カナダ出身のロックプリンセス、アヴリル・ラヴィーンをはじめ、ニュ

ーヨーク「アポロシアター」にも出演した日本の若手トップシンガー清水

翔太、米米クラブの石井竜也など国内外の著名アーティストがプロジェク

トの趣旨に賛同し、「World Peace Concert”HIROSHIMA”2013」に出演決

定！ベルリン・フィル第１コンサートマスター樫本大進も、「アジア・フ

ィル」コンサートマスターとして出演！

ポップスからクラシックまで、一流のアーティストが様々なジャンルの

音楽を通じて発信する平和のメッセージを是非ご堪能ください。

広島から世界へ平和のメッセージを発信するピース・アーチ・ひろしまプロジェクトのメインイベ

ントとして、「World Peace Concert”HIROSHIMA”2013」を開催します。

 【期 間】2013年 7月 27日（土）～8月 5日（月）

 【会 場】広島グリーンアリーナ、上野学園ホール、元安川親水テラス（広島平和記念公園内）ほか

World Peace Concert”HIROSHIMA”2013 概要
※詳細は別添参考資料をご参照ください。